
COUPE AUDEMARS PIGUET LE
GOLF DU ROCHAT - LES ROUSSES, GOLF DU

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex TotalTou

1 1 FRECH, Pierrick 1,1 29 34 63

2 --- CAMELIN, Luc ROCHAT 2,7 37 26 63 2,1

3 --- GRENIER, Alex RCF LA BOULIE 2,5 28 31 59 2,5

4 --- PIEGELIN, Rémi PONTARLIER 5,7 26 31 57 5,3

5 --- NARD, Fabrice QUATRE SAISONS 7,0 28 29 57 6,6

6 --- PITAULT, Jérôme DIJON BOURGOGNE 2,7 22 31 53 3,1

7 --- PROST, Samuel ROCHAT 5,6 24 27 51 6,8

8 --- BRICHE, Damien ROCHAT 7,9 21 28 49 7,8

9 --- BENITEZ, Hugo ROCHAT 5,3 22 26 48 5,3

10 --- TEISSANDIER, Benoit VALSERINE 9,1 22 26 48 8,9

11 --- CLEMENT, Nicolas CIG GENEVE 11,2 22 26 48 11,2

12 --- BETTINESCHI, Laurent ROCHAT 2,9 23 25 48 3,0

13 --- RINALDI, Lucas MIONNAY 11,2 23 25 48 10,7

14 --- PROST, Alexandre MONT ST JEAN 10,4 21 26 47 10,0

15 --- SCALET, Amaury ESERY GRAND GENEVE 8,2 20 25 45 8,2

16 --- LE GAILLARD, Jérôme OZOIR 14,4 22 23 45 13,7

17 --- DEMBICKI, Alexandre LEMAN 8,3 21 23 44 8,3

18 --- BETTENS, Nicolas MONT ST JEAN 8,9 22 21 43 8,9

19 --- SHERIDAN, John MONT ST JEAN 12,9 20 22 42 12,7

20 --- CAILLAT, Stéphane MONT ST JEAN 9,0 21 21 42 9,1

21 --- LESNIEWICZ, Christophe MAISON BLANCHE 14,9 22 20 42 15,1

22 --- GOULUT, Mickaël BESANCON 16,5 24 18 42 15,6

23 --- SAINT-ANDRE, Dominique ROCHAT 9,6 17 24 41 9,9

24 --- SCHLUCHTER, Marc 11,3 20 21 41

25 --- BERSET, Emmanuel 11,6 20 21 41

26 ---
BONNEFOY A LA CHRIST,
Guillaume

ROCHAT 16,8 20 21 41 16,0

27 --- FLECHON, Igor ROCHAT 12,8 22 19 41 12,7
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28 --- REVEAU, Arthur CHASSAGNE 8,8 17 23 40 8,8

29 --- MERCIER, Anthony MONT ST JEAN 17,9 23 17 40 16,0

30 --- HAMARD, Thierry ST CLAUDE 18,4 24 16 40 17,2

31 --- REVEAU, Marius CHASSAGNE 14,7 19 20 39 14,6

32 --- TISSOT, Xavier RENAULT VENISSI 12,5 21 18 39 13,3

33 --- CORNU, Victor OLD COURSE CANNES 16,3 25 14 39 15,4

34 --- BAILLY-SALINS, Edouard ROCHAT 10,2 16 22 38 11,8

35 --- KRESS, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,0 18 20 38 11,7

36 --- BODDI, Christian ESERY GRAND GENEVE 13,0 19 19 38 13,0

37 --- FABIANO, Patrick 15,9 20 18 38

38 --- CUENDET, Jean-Yves MONT ST JEAN 12,1 16 21 37 12,1

39 --- BOLET, Rafaël MONT ST JEAN 10,8 14 22 36 11,7

40 --- BLUSZEZ, Laurent JIVA HILL 13,0 15 21 36 13,4

41 --- MALFROY, Lucien ROCHAT 17,6 15 21 36 17,7

42 --- BANTO, Rodrigo ROCHAT 17,9 19 17 36 17,8

43 --- CART-LAMY, Eric MONT ST JEAN 17,0 19 17 36 16,9

44 --- SCHNEIDER, Philippe ESERY GRAND GENEVE 10,8 20 16 36 11,4

45 --- SALIN, Jean-Luc JIVA HILL 14,7 21 15 36 15,3

46 --- PASCALIN, Claude MANCHETTE 15,3 16 19 35 15,3

47 --- NIGG, Franz BOSSEY 17,1 18 17 35 17,4

48 --- BENITEZ, José VALSERINE 11,8 18 17 35 11,8

49 --- CLAUDON, Pascal ROCHAT 7,4 19 15 34 8,2

50 --- POP, Alain GONVILLE 20,1 13 20 33 19,6

51 --- MOUTIERS, Frédéric ROCHAT 15,2 13 20 33 15,7

52 --- LACROIX, Julien MONT ST JEAN 21,3 15 18 33 20,7

53 --- GEHIN, Romain MONT ST JEAN 17,6 15 18 33 17,2

54 --- RINALDI, Stephane MIONNAY 15,8 16 17 33 16,6

55 --- FAULKNER, Thomas ROCHAT 11,6 20 13 33 12,3

56 --- SCULFORT, Florian MONT ST JEAN 21,8 17 15 32 20,5

57 --- BARBERAT, Clement ROCHAT 26,6 13 18 31 24,2

58 --- CHRISTEN, Lionel MAISON BLANCHE 21,1 12 18 30 20,5

59 --- RYNNE, Andrew ROCHAT 20,7 15 15 30 21,1

60 --- BAERTSCH, Max MONT ST JEAN 18,5 16 14 30 18,8

61 --- SIEBMAN, Gilles CREDIT AGR SAVO 14,7 16 14 30 14,8

62 --- ROMAND, Olivier MONT ST JEAN 16,0 18 12 30 17,0

63 --- DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 21,6 11 18 29 21,0

64 --- RAVEL, Axel ROCHAT 20,3 14 15 29 20,2

65 --- CHEVALIER GIROD, Hervé MONT ST JEAN 26,7 17 12 29 24,3
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66 --- VIENNET, Cedric MONT ST JEAN 22,7 14 13 27 22,7

67 --- MERCIER, Jonathan MONT ST JEAN 16,0 10 16 26 17,0

68 --- LAM, Kevin ROISSY 28,8 11 15 26 23,5

69 --- FORTIS, André GONVILLE 18,7 13 13 26 18,7

70 --- DESCHENAUX, Alain 23,1 16 10 26

71 --- GIRARDET, Gérald MONT ST JEAN 22,9 17 9 26 21,7

72 --- BARUCHET, Lionel ROCHAT 18,7 10 15 25 18,8

73 --- SEVE, Mathias AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,6 11 14 25 20,6

74 --- BRUN, Jean-Baptiste MAISON BLANCHE 28,8 13 12 25 28,7

75 --- WILS, Guillaume BOURGOGNE-F.-COMTE 34,5 14 11 25 24,2

76 --- FERNANDEZ, Miguel 28,4 7 17 24

77 --- PIERRES, Gilbert ASPTT GRAND LYO 26,6 9 15 24 26,4

78 --- GRENIER, Yves MONT ST JEAN 21,3 15 9 24 21,4

79 --- PELLARIN, Xavier MONT ST JEAN 20,0 10 13 23 21,2

80 --- MILLAUD, Mathieu ROCHAT 36,5 6 14 20 34,1

81 --- BAILLY-SALINS, Maurice ROCHAT 19,4 8 12 20 19,7

82 --- SANCET, Simon ROCHAT 32,3 6 13 19 32,0

83 --- GUIBERT, Thibault ETRANGER 21,6 11 8 19 22,0

84 --- MATHEZ, Yann MONT ST JEAN 54,0 12 7 19 21,4

85 --- VANDENABEELE, Stéphane ROCHAT 23,4 12 7 19 23,5

86 --- ZINGG, René 18,6 5 13 18

87 --- MARBOT, Antony DIVONNE 20,7 11 7 18 21,2

88 --- REVEAU, Jean-Francois CHASSAGNE 31,8 7 10 17 31,6

89 --- LUPKINS, Jerome AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 32,6 8 9 17 33,3

90 --- BACCOT, Edouard MONT ST JEAN 33,2 6 10 16 30,6

91 --- TARANTO, Vivien BESANCON 35,7 7 9 16 32,9

92 --- BERLIE, Fredéric 25,0 5 10 15

93 --- HOTELLIER, Jean-François BRESSE 21,6 6 9 15 21,6

94 --- MAYLAN, Damien ETRANGER 36,5 8 7 15 36,9

95 --- BATMUNKH, Ganbold CIG GENEVE 34,5 12 3 15 33,9

96 --- MERMET BOUVIER, Alain GLAXOWELLCOME 28,1 6 8 14 27,8

97 --- PELLETIER, Renaud MONT ST JEAN 44,1 9 5 14 42,0

98 --- THEVENIN, Gerard BRESSE 20,3 7 6 13 20,8

99 --- MICHELET, Philippe 26,5 3 9 12

100 --- GAY, Pierre ROCHAT 37,7 6 6 12 38,0

101 --- DUMONT-FILLON, Michel MONT ST JEAN 35,2 6 6 12 35,2

102 --- AUGER, Lois MONT ST JEAN 50,1 8 4 12 33,1

103 --- LACROIX, Jean-Pierre MONT ST JEAN 29,9 8 4 12 30,0
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104 --- WERNER, Vincent MONT ST JEAN 27,0 4 7 11 29,3

105 --- MICHEL, Damien QUATRE SAISONS 48,0 3 6 9 40,9

106 --- THOMAS, Romain MONT ST JEAN 43,4 7 0 7 43,2

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex TotalTou

1 1 COUDERC, Sophie LYON SALVAGNY 13,5 16 24 40 13,1

2 --- PITAULT, Rose DIJON BOURGOGNE 13,1 23 17 40 12,7

3 --- PELLEGRINI, Agnes BESANCON 8,9 23 16 39 9,1

4 --- PUGLISI, Lena GONVILLE 16,1 18 18 36 15,6

5 --- MILLIQUET, Gaëlle ESERY GRAND GENEVE 14,6 16 17 33 15,2

6 --- RUGGIERO, Diane MONT ST JEAN 19,8 18 14 32 17,0

7 --- AMAN, Virpi ROCHAT 20,7 15 14 29 20,6

8 --- BERTHET SCHNEIDER, Laetitia ESERY GRAND GENEVE 14,6 15 11 26 15,3

9 --- SIEBMAN, Anne CREDIT AGR SAVO 19,8 11 14 25 20,1

10 --- MAKSIM, Chuka 20,0 14 9 23

11 --- GABLER, Nicole BRESSE 17,6 15 8 23 17,6

12 --- LIZON AU CIRE, Catherine GLAXOWELLCOME 23,3 8 10 18 23,3

13 --- MEULEY, Sylvie MARIVAUX 29,9 9 9 18 29,9

14 --- NGUYEN, Hong-Anh MONT ST JEAN 24,5 11 7 18 24,3

15 --- BAERTSCH, Silvia MONT ST JEAN 20,9 10 6 16 21,4

16 --- PICARD, Valerie BOSSEY 20,7 9 6 15 20,7

17 --- CABIAKMAN, Juliette 28,7 9 5 14

18 --- BARUCHET, Sylvie ROCHAT 19,5 5 8 13 19,5

19 --- NGUYEN, Linh MAISON BLANCHE 34,9 7 6 13 33,5

20 --- LEIGGENER, Mireille 32,5 8 3 11

21 --- NIFFENEGGER, Geraldine MONT ST JEAN 36,1 8 3 11 35,1

22 --- MIJIDGOMBO, Oyunjargal CIG GENEVE 35,7 4 5 9 37,5

23 --- DEBOAISNE, Béatrice BRESSE 19,7 9 11d 20d 19,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex TotalTou

1 1 NARD, Fabrice QUATRE SAISONS 7,0 36 37 73 6,6

2 --- CLEMENT, Nicolas CIG GENEVE 11,2 34 38 72 11,2

3 --- RINALDI, Lucas MIONNAY 11,2 35 37 72 10,7

4 --- PIEGELIN, Rémi PONTARLIER 5,7 32 37 69 5,3

5 --- CAMELIN, Luc ROCHAT 2,7 40 29 69 2,1
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6 --- PROST, Alexandre MONT ST JEAN 10,4 31 37 68 10,0

7 --- BRICHE, Damien ROCHAT 7,9 30 37 67 7,8

8 --- TEISSANDIER, Benoit VALSERINE 9,1 31 36 67 8,9

9 --- BERSET, Emmanuel 11,6 33 34 67

10 --- FRECH, Pierrick 1,1 30 35 65

11 --- SCHLUCHTER, Marc 11,3 31 33 64

12 --- GRENIER, Alex RCF LA BOULIE 2,5 31 33 64 2,5

13 --- PROST, Samuel ROCHAT 5,6 30 33 63 6,8

14 --- CAILLAT, Stéphane MONT ST JEAN 9,0 31 31 62 9,1

15 --- SAINT-ANDRE, Dominique ROCHAT 9,6 27 34 61 9,9

16 --- CUENDET, Jean-Yves MONT ST JEAN 12,1 28 33 61 12,1

17 --- DEMBICKI, Alexandre LEMAN 8,3 30 31 61 8,3

18 --- SCALET, Amaury ESERY GRAND GENEVE 8,2 27 33 60 8,2

19 --- BETTENS, Nicolas MONT ST JEAN 8,9 30 30 60 8,9

20 --- KRESS, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,0 30 30 60 11,7

21 --- PITAULT, Jérôme DIJON BOURGOGNE 2,7 25 34 59 3,1

22 --- BENITEZ, José VALSERINE 11,8 31 28 59 11,8

23 --- REVEAU, Arthur CHASSAGNE 8,8 26 32 58 8,8

24 --- BENITEZ, Hugo ROCHAT 5,3 27 31 58 5,3

25 --- BOLET, Rafaël MONT ST JEAN 10,8 24 33 57 11,7

26 --- SCHNEIDER, Philippe ESERY GRAND GENEVE 10,8 31 25 56 11,4

27 --- BAILLY-SALINS, Edouard ROCHAT 10,2 24 31 55 11,8

28 --- BETTINESCHI, Laurent ROCHAT 2,9 26 28 54 3,0

29 --- FAULKNER, Thomas ROCHAT 11,6 31 23 54 12,3

30 --- CLAUDON, Pascal ROCHAT 7,4 27 23 50 8,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 22.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex TotalTou

1 1 LE GAILLARD, Jérôme OZOIR 14,4 38 36 74 13,7

2 ---
BONNEFOY A LA CHRIST,
Guillaume

ROCHAT 16,8 38 36 74 16,0

3 --- GOULUT, Mickaël BESANCON 16,5 42 32 74 15,6

4 --- HAMARD, Thierry ST CLAUDE 18,4 42 31 73 17,2

5 --- CHRISTEN, Lionel MAISON BLANCHE 21,1 34 38 72 20,5

6 --- BANTO, Rodrigo ROCHAT 17,9 36 35 71 17,8

7 --- MERCIER, Anthony MONT ST JEAN 17,9 38 33 71 16,0

8 --- SCULFORT, Florian MONT ST JEAN 21,8 38 32 70 20,5

9 --- LACROIX, Julien MONT ST JEAN 21,3 30 39 69 20,7
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10 --- POP, Alain GONVILLE 20,1 31 38 69 19,6

11 --- DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 21,6 31 38 69 21,0

12 --- RYNNE, Andrew ROCHAT 20,7 36 33 69 21,1

13 --- CORNU, Victor OLD COURSE CANNES 16,3 41 28 69 15,4

14 --- LESNIEWICZ, Christophe MAISON BLANCHE 14,9 35 33 68 15,1

15 --- NIGG, Franz BOSSEY 17,1 35 33 68 17,4

16 --- MALFROY, Lucien ROCHAT 17,6 31 36 67 17,7

17 --- GEHIN, Romain MONT ST JEAN 17,6 32 35 67 17,2

18 --- REVEAU, Marius CHASSAGNE 14,7 34 33 67 14,6

19 --- SHERIDAN, John MONT ST JEAN 12,9 34 33 67 12,7

20 --- FABIANO, Patrick 15,9 35 32 67

21 --- CART-LAMY, Eric MONT ST JEAN 17,0 36 31 67 16,9

22 --- RAVEL, Axel ROCHAT 20,3 30 35 65 20,2

23 --- PASCALIN, Claude MANCHETTE 15,3 31 33 64 15,3

24 --- BAERTSCH, Max MONT ST JEAN 18,5 32 32 64 18,8

25 --- RINALDI, Stephane MIONNAY 15,8 31 32 63 16,6

26 --- TISSOT, Xavier RENAULT VENISSI 12,5 33 30 63 13,3

27 --- FLECHON, Igor ROCHAT 12,8 35 28 63 12,7

28 --- SEVE, Mathias AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,6 28 33 61 20,6

29 --- BODDI, Christian ESERY GRAND GENEVE 13,0 31 30 61 13,0

30 --- BLUSZEZ, Laurent JIVA HILL 13,0 27 32 59 13,4

31 --- GRENIER, Yves MONT ST JEAN 21,3 37 22 59 21,4

32 --- BARUCHET, Lionel ROCHAT 18,7 25 33 58 18,8

33 --- FORTIS, André GONVILLE 18,7 29 29 58 18,7

34 --- SALIN, Jean-Luc JIVA HILL 14,7 33 25 58 15,3

35 --- SIEBMAN, Gilles CREDIT AGR SAVO 14,7 29 26 55 14,8

36 --- ROMAND, Olivier MONT ST JEAN 16,0 31 24 55 17,0

37 --- MOUTIERS, Frédéric ROCHAT 15,2 21 33 54 15,7

38 --- BAILLY-SALINS, Maurice ROCHAT 19,4 25 29 54 19,7

39 --- GUIBERT, Thibault ETRANGER 21,6 28 26 54 22,0

40 --- PELLARIN, Xavier MONT ST JEAN 20,0 25 28 53 21,2

41 --- MERCIER, Jonathan MONT ST JEAN 16,0 22 28 50 17,0

42 --- THEVENIN, Gerard BRESSE 20,3 24 23 47 20,8

43 --- ZINGG, René 18,6 17 29 46

44 --- MARBOT, Antony DIVONNE 20,7 28 18 46 21,2

45 --- HOTELLIER, Jean-François BRESSE 21,6 21 23 44 21,6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex TotalTou

1 1 MATHEZ, Yann MONT ST JEAN 54,0 68 56 124 21,4

2 --- AUGER, Lois MONT ST JEAN 50,1 52 41 93 33,1

3 --- WILS, Guillaume BOURGOGNE-F.-COMTE 34,5 44 41 85 24,2

4 --- LAM, Kevin ROISSY 28,8 39 45 84 23,5

5 --- MICHEL, Damien QUATRE SAISONS 48,0 44 39 83 40,9

6 --- BARBERAT, Clement ROCHAT 26,6 34 46 80 24,2

7 --- CHEVALIER GIROD, Hervé MONT ST JEAN 26,7 45 33 78 24,3

8 --- TARANTO, Vivien BESANCON 35,7 37 40 77 32,9

9 --- PELLETIER, Renaud MONT ST JEAN 44,1 42 35 77 42,0

10 --- MILLAUD, Mathieu ROCHAT 36,5 30 46 76 34,1

11 --- BACCOT, Edouard MONT ST JEAN 33,2 37 39 76 30,6

12 --- PIERRES, Gilbert ASPTT GRAND LYO 26,6 34 41 75 26,4

13 --- BRUN, Jean-Baptiste MAISON BLANCHE 28,8 38 34 72 28,7

14 --- SANCET, Simon ROCHAT 32,3 33 38 71 32,0

15 --- GAY, Pierre ROCHAT 37,7 35 34 69 38,0

16 --- GIRARDET, Gérald MONT ST JEAN 22,9 41 28 69 21,7

17 --- FERNANDEZ, Miguel 28,4 23 45 68

18 --- VIENNET, Cedric MONT ST JEAN 22,7 35 33 68 22,7

19 --- DESCHENAUX, Alain 23,1 36 32 68

20 --- MAYLAN, Damien ETRANGER 36,5 34 33 67 36,9

21 --- THOMAS, Romain MONT ST JEAN 43,4 36 31 67 43,2

22 --- LUPKINS, Jerome AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 32,6 32 34 66 33,3

23 --- BATMUNKH, Ganbold CIG GENEVE 34,5 38 28 66 33,9

24 --- DUMONT-FILLON, Michel MONT ST JEAN 35,2 33 31 64 35,2

25 --- MERMET BOUVIER, Alain GLAXOWELLCOME 28,1 27 35 62 27,8

26 --- REVEAU, Jean-Francois CHASSAGNE 31,8 29 33 62 31,6

27 --- LACROIX, Jean-Pierre MONT ST JEAN 29,9 33 28 61 30,0

28 --- BERLIE, Fredéric 25,0 23 32 55

29 --- VANDENABEELE, Stéphane ROCHAT 23,4 30 24 54 23,5

30 --- MICHELET, Philippe 26,5 24 29 53

31 --- WERNER, Vincent MONT ST JEAN 27,0 18 31 49 29,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 20.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex TotalTou

1 1 RUGGIERO, Diane MONT ST JEAN 19,8 41 34 75 17,0
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2 --- COUDERC, Sophie LYON SALVAGNY 13,5 32 39 71 13,1

3 --- PUGLISI, Lena GONVILLE 16,1 36 34 70 15,6

4 --- PITAULT, Rose DIJON BOURGOGNE 13,1 39 28 67 12,7

5 --- SIEBMAN, Anne CREDIT AGR SAVO 19,8 32 34 66 20,1

6 --- MAKSIM, Chuka 20,0 35 29 64

7 --- MILLIQUET, Gaëlle ESERY GRAND GENEVE 14,6 33 29 62 15,2

8 --- PELLEGRINI, Agnes BESANCON 8,9 35 23 58 9,1

9 --- GABLER, Nicole BRESSE 17,6 33 23 56 17,6

10 --- BERTHET SCHNEIDER, Laetitia ESERY GRAND GENEVE 14,6 31 21 52 15,3

11 --- BARUCHET, Sylvie ROCHAT 19,5 25 24 49 19,5

12 --- DEBOAISNE, Béatrice BRESSE 19,7 30 33d 63d 19,8

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (20.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex TotalTou

1 1 NGUYEN, Linh MAISON BLANCHE 34,9 43 35 78 33,5

2 --- NIFFENEGGER, Geraldine MONT ST JEAN 36,1 41 33 74 35,1

3 --- AMAN, Virpi ROCHAT 20,7 35 33 68 20,6

4 --- MEULEY, Sylvie MARIVAUX 29,9 36 32 68 29,9

5 --- LEIGGENER, Mireille 32,5 37 26 63

6 --- MIJIDGOMBO, Oyunjargal CIG GENEVE 35,7 31 29 60 37,5

7 --- NGUYEN, Hong-Anh MONT ST JEAN 24,5 36 23 59 24,3

8 --- BAERTSCH, Silvia MONT ST JEAN 20,9 31 24 55 21,4

9 --- CABIAKMAN, Juliette 28,7 32 23 55

10 --- LIZON AU CIRE, Catherine GLAXOWELLCOME 23,3 25 24 49 23,3

11 --- PICARD, Valerie BOSSEY 20,7 26 22 48 20,7
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